16843.

ANALECTA QUAEDAM
AD INFUSIONEM

DISSERTATIO INAUGURALIS MEDICA
QUAM
CONSENTIENTE AMPLISSIMO MEDICORUM
ORDINE

IN

CAESAREA LITERARUM UNIVERSITATE
DORPATENSI

PRO GRADU

DOCTORIS MEDICINAE

LEGITIME IMPETRANDO

LOCO CONSUETO

PUBLICAE DEPENDET

AUCTOR

JOANNES PREVÔT

LIVONUS.

.....

DORPATI LIVONORUM

EX OFFICINA ACADEMICA J. C. SCHÜNMANNI

MDCCGXXIII.

In primatur,

ea tamen conditione, ut, simulac typis excusa fuerit
dissertatio, septem exemplaria collegio, cui librorum
censura est, tradantur.

Dorpati Livonor. d. xx. Mens. Maiji.

MDCCCXIII.

Dr. J. C. Moier,

h. t. Decanus.

E. G. BRACHMANN

avunculo suo dilectissimo

DIV 660

P r a e m o n i t a .

Medendi methodus, quam tractandam deligere visum est, cum parum adhuc esset sive tractata, sive excolta, mihi quae deessent virorum doctorum, qui in ea disquirenda versati sunt quaedam opera: cum variis conflictandum mihi erat difficultatibus. Hinc habeo sane, quod nimiae brevitatis et manci nullaque ex parte perfecti in hujus medendi methodi historia contexenda sermonis veniam mihi exorem a benevolis lectoribus. Praeterea ne utiquam mihi proposueram omnino exantlare hancce materiem, non nisi methodi illius medendi tractandae, a tam multis medicis despiciatui habitae omninoque rejectae, plerumque in nimiae artis argutiis numeratae, collatu-

haec

studiorum primitias

pia grataque mente

D. D. D.

A U C T O R .

rum qualescunque symbolas. Verum enim vero salutarem mirumque istius methodi vim probaturo insignia quaedam ac memorabilia in medium proferre visum est exempla. Non in ancipitibus suspectisque opinionibus fingendis theoriisve fabricandis versatus, magis de mirae illius methodi sine practico cogitavi. Quam quidem ob causam experimenta ab Ill. Hornio facta necdum cognita, atque ex ephemeridibus suis clinicis benevole mecum communicata nauci floccique nemo habuerit lectorum.

Quos denique, hoc quaecunque opusculum tironis esse medici haud immemores, ex aequo bonoque iudicare velint, ea, qua par est, observantia enixe rogo.

.....

C a p u t I.

Prooemium.

§. 1.

Ingestionem fluidorum in animantis corporis vasa sanguifera, infusionem dicimus.

§. 2.

Primum infusionis adhibitae finis mere physiologicus erat, experimentis in mammalibus factis; ex iis, quae inde erant comperta, circulationis sanguinis ab Harvey detectae argumenta mutuabantur. Deinde sensim invalescere coepit infusionis usus, ut turbatae valetudini hac etiam ratione medicamine corpori ingesto, consuleretur.

§. 3.

Experimenta per vices varioque tempore facta qui examinaverit, diffiteri non poterit, quorundam saltem prosperrimum fuisse successum. Est igitur, quod doleas, infusionis usum non fuisse unquam frequentiore, nec omnino studium ejus frequentius. Nam si quis hujusce methodi medendi historiam lustraverit, non intelligere non potest, hodieque eam versari in ipsis suis incunabulis.